
Egyházasrádóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2013. (X . 1.) sz. rendelete 

- 
- az Egyházasrádóc Község Önkormányzati Képviselő-testülete által alapított cím, valamint 
díjak elismerések adományozásának rendjéről szóló 3/2008. (II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról -   
 
Egyházasrádóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés i. pontjában meghatározott rendelkezéseire figyelemmel, Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. Törvény 
22. § (1) d. pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. Törvény 42. § 3. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a 
díszpolgári cím alapításáról és adományozásának rendjéről az alábbi rendeletet alkotja:  
 
      1.§ 
 
Az Egyházasrádóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete által alapított cím, valamint 
díjak elismerések adományozásának rendjéről szóló 3/2008. (II. 13.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: rendelet) 4. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § (1) A díj olyan személy részére adományozható, aki Egyházasrádóc község 
közigazgatási területén legalább tíz éven keresztül, folyamatosan kimagasló, eredményes 
tevékenységet folytatott a község lakosságának érdekében.” 
 
      2.§ 
 
A rendelet 6. § (1) bekezdés szövegrész helyébe a következő szövegrész lép: 
 
„6. § (1) A polgármester Magyarországért kifejtett kimagaslóan eredményes tevékenység 
elismeréseként egyházasrádóci társadalmi szervezetek és tagjainak Polgármesteri Elismerő 
Oklevelet adományozhat.”       
 

3.§ 
 
Ez a rendelet 2013. október 1-én 19,00 órakor lép hatályba és a hatálybalépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
Egyházasrádóc, 2013. október 01. 
 
 
  Sőre Zoltán       dr. Takács Ervin 
  polgármester       jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék 
 
A rendelet kihirdetése az Egyházasrádóci Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel a mai napon megtörtént. 
 
Egyházasrádóc, 2013. október 01. 
         dr. Takács Ervin 
                  jegyző  


